PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Secretaria-Geral Judiciária

Firmado por assinatura digital em 25/09/2013 17:41 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-

ATO TRT5 Nº 0439/2013

A Desembargadora do Trabalho Maria das Graças Silvany Dourado Laranjeira,
no exercício da Presidência do Tribunal Regional do Trabalho da Quinta
Região, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando as
disposições contidas na Resolução nº 32/2007 do Conselho Nacional de Justiça e
nas Resoluções Administrativas TRT5 nºs 030 e 036/2013,

RESOLVE:

DECLARAR que a permuta dos Meritíssimos Juízes do Trabalho Substitutos Maria
Gizélia Lima de Barros, Antonio Souza Lemos Júnior e Saulo Loureiro
Dubourcq Santana, para exercerem suas funções jurisdicionais nos Tribunais
Regionais do Trabalho das 20ª, 5ª e 6ª Regiões, respectivamente, terá efeitos a
partir de 27 de setembro de 2013, posicionando-se o segundo Magistrado no
último lugar de sua classe na lista de antiguidade deste Tribunal.

Publique-se no Diário Oficial da União e no Diário Oficial do TRT 5ª Região.

Salvador, 25 de setembro de 2013.

(assinado digitalmente)
GRAÇA LARANJEIRA
Desembargadora do Trabalho,
no exercício da Presidência do TRT 5ª Região Certifico que o presente Ato foi divulgado

no Diário Oficial da União, seção 2, pág.
62, na edição de 27/9/2013 e no Diário da
Justiça eletrônico do TRT da 5ª Região, na
edição de 26 de setembro de 2013.

Em 27/9/2013

Julieta Viana Machado
Diretora da Secretaria-Geral Judiciária

2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por MARIA DAS GRAÇAS S. D. LARANJEIRA.
Protocolizado no TRT 05 sob o nº 10113092501050750728.